FOLHA DO

MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Marizópolis

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO - LEI MUNICIPAL Nº 424/2023

Edição Nº 008 - Marizópolis/PB – 31/01/2025

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

LUCAS GONÇALVES BRAGA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

FRANCISCO CÉSAR ROCHA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

DIEGO JERÔNIMO DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 2 EDIÇÃO Nº 008        MARIZÓPOLIS/PB - 31 DE JANEIRO DE 2025

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

ESTADO DA PARAÍBA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 163/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 69, inciso XI, da lei orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar sem efeitos, a PORTARIA Nº 147/2025 que nomeou, CAMILA PEREIRA DA SILVA para
exercer o cargo de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ALMOXARIFADO, Nível III, Símbolo CCD I, integrante da
Estrutura de Cargos de Provimento em Comissão da Secretaria de Educação, nos termos da Lei Municipal nº
160/2011 e suas alterações, por duplicidade de nomeado, permanecendo válida para todos os efeitos a
PORTARIA Nº 144/2025.

Art. 2º - Determinar que os efeitos desta Portaria tenham vigência a partir de sua assinatura, revogando as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA,
EM 31 DE JANEIRO DE 2025.

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 3 EDIÇÃO Nº 008        MARIZÓPOLIS/PB - 31 DE JANEIRO DE 2025

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

ESTADO DA PARAÍBA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nª 164/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município, c/c Lei Municipal nº 323/2019.

RESOLVE:

Art. 1º - CEDER, a servidora, GILMARA ALVES FORMIGA MELO, professor, matrícula nº 18201, lotado na
Secretaria Municipal de Educação, regime estatutário, para exercer a função Comissionada no MUNICIPIO DE
SOUSA, sem ONUS para o ensino municipal, nos termos do artigo 30, § 1º, da Lei Municipal nº 323/2019, pelo
prazo de 01 (um) ano, a partir do dia 31/01/2025.

Art. 2º - Determinar que esta portaria entre em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA,
EM 31 DE JANEIRO DE 2025.

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 3 EDIÇÃO Nº 008        MARIZÓPOLIS/PB - 31 DE JANEIRO DE 2025

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 4 EDIÇÃO Nº 008        MARIZÓPOLIS/PB - 31 DE JANEIRO DE 2025

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 5 EDIÇÃO Nº 008        MARIZÓPOLIS/PB - 31 DE JANEIRO DE 2025

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 6 EDIÇÃO Nº 008        MARIZÓPOLIS/PB - 31 DE JANEIRO DE 2025

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 7 EDIÇÃO Nº 008        MARIZÓPOLIS/PB - 31 DE JANEIRO DE 2025

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 8 EDIÇÃO Nº 008        MARIZÓPOLIS/PB - 31 DE JANEIRO DE 2025

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 9 EDIÇÃO Nº 008        MARIZÓPOLIS/PB - 31 DE JANEIRO DE 2025

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 10 EDIÇÃO Nº 008        MARIZÓPOLIS/PB - 31 DE JANEIRO DE 2025

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 11 EDIÇÃO Nº 008        MARIZÓPOLIS/PB - 31 DE JANEIRO DE 2025

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 12 EDIÇÃO Nº 008        MARIZÓPOLIS/PB - 31 DE JANEIRO DE 2025

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 13 EDIÇÃO Nº 008        MARIZÓPOLIS/PB - 31 DE JANEIRO DE 2025

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 14 EDIÇÃO Nº 008        MARIZÓPOLIS/PB - 31 DE JANEIRO DE 2025

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente